3ATBEP/DKEHO
Hakas Minictepcrsa dinancis Yxpainu
26.08.2014 No 836
(y penakuii Hakasy Minictepersa dinancis Ykpainu
82 01 ueronana 2022 poky Ne 359)
3BIT
Npo BHKOHAHHS NAacnopra Q_Q.Ev-nn._.zo._. nporpamMu
micueBoro 6rokery na 2024 pik

Anapa7 (cexperapiar) micnesoi paan (Bepxosnoi Paan Astonomuoi PecnyGuikn Kpum, obnacnux,
Kuiscn kol Ta CeBacTonoabebkoi MichbKHX paa, palonnux paa i paa mict o6aacnoro ta pecnytaikancLKoro

i3 0100000 2 . o i
AsTonomnoi Pecnybnikn Kpum, paiionnoro smauenns, cestauinux, ciise

04054412

(koa Iporpamioi knacH(ikanii BHAATKIE T4 (ko 3a €JIPNIOY)

KPEAHTYBAHHA Micuesoro 6iomkery)

(HaliMEHYBAHNS FONOBHOTO POIMOPSIHMKA KOWITIB Micuenoro Broukery)

2. 0110000 Konomuiichka paiionna pana

(ko Iporpamuoi knackdgikauii BuaaTkis 1a
KPEAUTYBAHHS MICLIEBOr0 GlojuKeTy)

04054412

(kon 3a €JIPTIOY)

(HaliMenyBaHHs BUITOBLAAILHOIO BUKOHARUSA)

3. 0110180 0180

0133 Inwa gisnsuicrs y cepi E:ﬁ:w::.-._.c ynpasjinus

0930720000

(ko DyukwonatsHol kiacudixanii
BHIATKIB TA KPeAHTYBAHH: OroLkery)

{xoa Iporpamuoi knacHdikaiii suaarkis ta
KPEAHTYBAHHA MicLeBOro Broukery)

(xo0a Tunosoi nporpamuol knackdikauii gl

KpeAHTYBaHHH Micuesoro GioukeTy) BHILATKIB TA KPEIMTYBAHHS MicLesoro S1oaxery)

4. 1Lini AepacaBioi MONITHKK, HA I0CATHEHHS AKHMX CHIPAMOBAHO Pealli3aliiio GIomKkeTHOT 1IpOrpaMu

(Haiivenysanis 610wkeTHON MPOTPaMit 3riAH0 3 THNOBOIO NPOrPAMHOKY KNACH(IKALICIO

(kon Growkery)

Ne s/n L1k nepscaBHOT MONITHKH

| Peanisawis nepxasn ITHKH CPSMOB: 1a 3a6e3ney

H3 CTAN0T0 COLIATBLHO-CKOHOMIMHOIO PO3BHTKY PEriOHy

5. Meta GrojpkeTHOl nporpamu
Po3BHTOK MiCUEBOrO CAMOBDSLLYBANIS B paiioni, 3MiLHCHHS foro opranizauiiinnx, NPABOBHX, MaTepiaibiux, inancosux ta indgopmaniiinux 3acan

6. 3anianHs GLOKETHOT MporpaMu

3asnanus

HA .-m.—.ﬂOh.E CHIPAMOBAHHX HA B
HATOPO/IKEHHSA Ta BLUAHYBAHHA BETEpPAl B Z_‘OEGED_.O CaMOBDAYBAHHA.

Opranizauiine ta MarepiaibHe, Tex e Ta inwe 3abe3n

113 CBATKOBHX T2 NaM’ATHHX JIHIB, PEiriiunx Ta npodeciiinx CBAT, BIANYBAHHA NaM’ATi 3aXHCHMKIB Y kpaiun,

7. Bugarku (Hazani KpeaHTH 3 OI0KETY) Ta HANPAMH BHKOPHCTAHHA G10PKETHHX KOLITIB 38 GI0/KETHOM MpPOrpamoro:
7.1. Ananis posiny «Bunartku (nagani kpeani 3 GHO/BKETY) Ta HAMPAMU BHKOPHCTAHHS GIOIKETHHX KOLUTIB 32 BIOIKETHO0 NporpaMor

I'PHBEHBL
; R Kacosi sunarku (Hagasi KpeauTu 3 ;
. 3atBeprkeHo y nacnopti G1omKkeTHOT NporpaMu Gioaes) Binxunernnas
No 3/n Haripsimu BHKOpHCTaHHS GHOHKETHHX KOWITIB*
3aranbHHHA cnerianbHUH 3araybHHH creLjanbHui 3aranbHUiA creianbHUiH .
domn Fe yCbOro figiti :_inr yCbOro ooy i yCbOro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 IMpunbanns npuaMeTis Ta MaTtepianis 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

YChOI'O 32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

7.2. IosAcHeHH A MOAO NPUHHH BLIXHIEHHS 00CSIB KACOBHX BUIATKIR (HAJAHMX KPELUTIB 3 6ro/pKeTy) 3a HANPAMOM BHKOPHCTAHHS OFO/KETHHX KOLITIB

BiJ1 00CATIB, 3aTBEPDKEHHX Y MACTIOPTI G10,KeTHOT nporpamu™**

Ne 3/n

[ losicHenus

1

2

1

IlokasHuKkH BHKOHAHO B IOBHOMY 06cs3i.




8. Bunarku (Hanani kpenuT 3 GIOKETY) Ha peaiizaiiio MiCLeBHX/PEriOHATBHMX IIPOrPaM, AKi BHKOHYIOThCS B ME/KAX GIOJKETHOI [POrpamu

I'PUBEHL

Ne 3/n

HaiimenyBaHHA MicLEBOI/pErionaisHOT mporpaMu

3arseppKeHo Y Macropti GroKCTHOT nporpaMu

Kacosi BuaTku (Hanani KpeianTy 3 GromkeTy)

Bijaxunenns

3arambHHR
doun

CrieLiambHHit
dou

YCbOro

3arajabHUI
thona

toH

crieriaibHHi

YCBOro

3aranbHUi
thoun

crieliaibHUA
(o

YCHOro

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

[Tporpama poseutky MC

32 000,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

Yeworo

32 000,00

0,00

32 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

9. PesynbraTHBHi nokasHuku 6101KeTHOT IIPOrpaMK Ta aHANI3 iX BUKOHAHHS

9.1. Ananis noka3HHKIiB G10/LKETHOT NporpaMm

Ne 3/n

[loxaznmku

Onmnms
BUMIpY

Jbxepeno indopmarnii

3arsepKeHo y nacrnopti GIOLKETHOT NporpaMm

DakTHYHI Pe3yNbTaTHBHI OKA3HHKH, JOCATHYTI
3@ PaxyHOK KacOBHX BHJIATKIB (HaJaHUX

KPEIMTIB 3 OHOKETY)

Bigxunenus

3araibHUi
tonn

crietianbHuii
(hon

YCBHOro

3aranbHUi
oua

crieuialin Huit
thonj

YCbOro

saraibHUIA
honn

crieiiaib HIH

CbOro
houz Y

2

5]

5

6

8

g ®

10

12 13

3arpar

Obcar BuTpaT Ha
3abesneqeHHs 3aX0/B Ha
BLIZHAUEHHS CBATKOBHX
Ta nam’ SITHUX JIHIB,
peniriinux Ta
npodeciiiinx e,
BIIAHYBAHHA NaM’ ATI
3AXHCHHKIB Y KpaiHm,
HArOPALKEHHS Ta
BIIAHYBAHHA BETEPAHIB
MICLEBOrQ
CAMOBPALYBaHHA Ta
MPaLiBHUKIB
NIANPHEMCTB, YCTAHOB Ta
OpraHizauii, KpaLHx
KHTENIB pafiony

rpH.

KOLUTOPHC Ta IBIT MpO BHKOHAHHA

KOLITOpHCY

32 000,00

0,00

[
[®]

000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

npoaykTy

KinbkicTs 3ax0aiB moao
wu‘bw:min_:; AEPKABHHX
CBAT Ta BIIAHYBAHHA
nam’ sl 3arubiux repois
Vkpainu

on.

[J1aH 3aX0/1B

30,00

0,00

30,00

30,00

30,00

0,00

KinbkicTs mpoaywkuii wis

HAropoKeHHs ( MEAAITD)

» L0 TUTAHYETHCA
npuabaru

mT.

TUTAH 3aX0/UB

20,00

20,00

20,00

0,00

20,00

0,00

0,00

eeKTHBHOCTI

Cepenni BHTpaTH Ha
POBEAEHHS OJXHOrO
3aX0/y 3 BiA3HAUEHHS
JIePIKABHHX CBAT TA
BUIAHYBAHHSA (1aM’ ATi
3arubnux repois Ykpainu

TpH.

PO3PAXYHOK

733,33

733,33

0,00

733,33

0,00

0,00 0,00




Cepenni Butparn na PO3pPaxyHoOK
npHAGants o CPH. 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00
NpoAyKLIi ans
HAropoJKEHHSA

0,00

AKOCTI

Pisenb 3abe3neueHocti PO3PAXYHOK
KOLITAMM Ha NPOBEACHHSA
3aX0MiB WOA0
BLHEAOMI TIBDIRARHHY BisIc 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
CBAT T BIIAHEBAHHA
nam’ ATi 3arubanx repois
Ykpaiun

0,00

Pisens 3abesneuenns PO3paxyHOK
KOLDTAME Ha :w:hmmzzx BiacC, 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
MTPOIYKLLT s
HACOPOJKEHHS

0,00

9.2. oscrenns Wo/10 NPUuHH PO3GHKHOCTE Mi (aKTHIHUMM Ta 3aTBEPIKEHHMH Pe3yIbTaTHBHUMHM TIOKa3HHKamMu™**

Ne 3/n [Nokazuukm HHHMHW\S [TosicHenns MO0 NPUHMH Po3OLKHOCTEH Mix AKTHUHHMH Ta 3ATBEPLKEHHMH PE3yJIbTATHBHUMH NOKA3HHKAMH
| 2 3 q
3aTpar
NPOAYKTY
edekTHBHOCTI .
AKoCTI

9.3. Ananis crany BUKOHAHHS Pe3y/IbTATHBHMX MOKA3HUKIB
Y 3sirnomy nepioai pesyabraTusni nokazsHukm, wo nepeabaveni NACNOPTOM BHMKETHOT IPOrPAMH BHKOHAHI B 10BHOMY 00cH3i.

10. ¥Y3aransuenuii BUCHOBOK NPO BUKOHAHHA G10BKETHOT IPOrpaMH.

Ha Bukonanus janof 61o/ukeTHol nporpavmu micuesoro Goxery nepenbaueno y 2024 poui 32000 rpusens . Buxopucrano 32000 rpu. 3a nincymxamu 2024 POKY B YMOBAX BOEHHOI0 CTAHY B
Vipaini Meta i 3aB1aHHA G10M0KeTHOT NPOIPAMH BHKOHANO Y MeKAX 3ATBEPKCHNX GIOUKETHHX TPU3HAYeHb, a came na 100 Bincorkis. Biomkerna nporpama "Inma gigannicrs y cepi aepxasnoro
peasizanii.

ynpasainus' 3aJHIMACTECH AKTYANbHOI0 LIS 10AAJIbIIO0]

* 3a3HAYAOTLCA BT HANPAMY BHKOPHETAHHA BIOMBKETHHX KOIITIB, 3aTBEp UKEH] Y NacnopTi GKpKeTHOT nporpamMu
** JA3HANAKOTECH NOACHEHHS W00 NPHYMH BIAXMAGHHS OBCATIE KACOBHX BHAATKID (HAAAHHX KPEAHTIE 3 GIOAXKETY) 32 HANPHMOM BHKOPHCTAHHS GIOIKETHHX KOWTIB Bia oficaris, 3aTBEPAKEHHX ¥ NACNOpTi GIOKETHOT NporpaMH.

*** 3a3HAYA0TLCH MOSCHEHHS W00 NPHUHH Po3bikHOCTEN Mk hakTHIHHMK Ta 3ATBEP/DKEHHMH PEIYILTATHEHHUMH NOKA3HUKAMH,

lonosa paiionnoi pagn

IBan YI'PHH

(Bnacue im’s, TTPI3BHILIE)

Hauwaneuuk Bimuiny 6yxrasrepeskoro obaiky Ta 3sirnocri - 0 \ Ll

roioBuunii Gyxraiarep ; / / Jlecs 'EPET’A
c._._,.&mw& (Bnacue im’s, TIPI3BHLLE)




